粤饲公告〔2016〕4号

公  告

根据《饲料和饲料添加剂管理条例》及配套法规的有关规定，经审查，准予深圳市绿微康生物工程有限公司等3家企业从事饲料添加剂生产，发给《饲料添加剂生产许可证》（见附件1）；准予广东迈科特生物科技有限公司等2家企业从事添加剂预混合饲料生产，发给《饲料生产许可证》（见附件2）；准予深圳安佑康牧科技有限公司等5家企业申请变更事项，换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证（见附件3）。

特此公告。
附件：1.《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单

2.《饲料生产许可证》获证企业名单

3.换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单

（此页无正文）

广东省农业厅

2016年3月10日
附件1：

《饲料添加剂生产许可证》获证企业名单
	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	1
	深圳市绿微康生物工程有限公司
	饲料添加剂
	深圳市南山区高新区中区高新中一道生物孵化器大楼2-112、113室
	广东省深圳市南山区高新区中区高新中一道生物孵化器大楼2-112、113室
	粤饲添（2016）T02008
	脂肪酶（产自黑曲霉）； 木聚糖酶（产自枯草芽孢杆菌）；蛋白酶（产自枯草芽孢杆菌）

	2
	鹤山市新的生物制品有限公司
	饲料添加剂
	鹤山市雅瑶镇陈山工业路3号
	广东省江门市鹤山市雅瑶镇陈山工业路3号
	粤饲添（2016）T13002
	枯草芽孢杆菌；酿酒酵母；液态枯草芽孢杆菌；液态酿酒酵母；液态嗜酸乳杆菌

	3
	肇庆市华芬饲料酶有限公司
	混合型饲料添加剂
	肇庆市高要区金渡镇金渡工业园（高要精密压铸制品有限公司厂区内D3号厂房）
	广东省肇庆市高要区金渡镇金渡工业园（高要精密压铸制品有限公司厂区内D3号厂房）
	粤饲添（2016）H17003
	蛋白酶+纤维素酶+木聚糖酶+β-甘露聚糖酶+β-葡聚糖酶；植酸酶

附件2：
《饲料生产许可证》获证企业名单
	序号
	企业名称
	产品类别
	注册地址
	生产地址
	生产许可证编号
	批准生产产品品种

	1
	广东迈科特生物科技有限公司
	添加剂预混合饲料
	蕉岭县蕉华工业园区北园
	广东省梅州市蕉岭县蕉华工业园区北园
	粤饲预（2016）08002
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

液态复合预混合饲料（畜禽水产动物）

液态维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

	2
	佛山市顺德区桂龙生物技术有限公司
	添加剂预混合饲料
	佛山市顺德区乐从镇三乐路良村路段
	广东省佛山市顺德区乐从镇三乐路良村路段
	粤饲预（2016）22008
	复合预混合饲料（畜禽水产动物）

维生素预混合饲料（畜禽水产动物）

微量元素预混合饲料（畜禽水产动物）

附件3：
换发饲料添加剂和添加剂预混合饲料生产许可证企业名单
	序号
	企业名称
	生产许可证编号
	变更事项
	变更内容

	1
	广州南方动物保健药厂
	粤饲添（2015）H01036
	增加产品品种
	丙酸钙；丙酸钠；DL-泛酸钙；亚硫酸氢钠，β-胡萝卜素；烟酸

	2
	广州市正百饲料科技有限公司
	粤饲添（2015）H01020
	增加产品品种
	苯甲酸；甲酸+甲酸钙；乳酸+柠檬酸；乳酸+柠檬酸+富马酸；乳酸+富马酸+苯甲酸

	3
	广州市天朝生物科技有限公司
	饲预（2013）00103
	注册地址名称
	广州市增城新塘镇路边村开发区太新路76号变更为：广州市增城永宁街路边村开发区太新路76号

	生产地址名称
	广东省广州市增城新塘镇路边村开发区太新路76号变更为：广东省广州市增城永宁街路边村开发区太新路76号

	4
	生物源生物技术（深圳）有限公司
	粤饲添（2015）T02004粤饲添（2015）H02007
	注册地址
	深圳市南山区西丽镇塘朗工业A区20号第三层变更为：深圳市坪山新区坪山街道坪葵路200号

	5
	深圳安佑康牧科技有限公司
	饲预（2012）2664
	法定代表人
	邵海涛变更为：李秋芬

	注册地址名称
	深圳市光明新区公明街道玉侓社区第五工业区八栋变更为：深圳市宝安区公明镇玉律村第五工业区8栋

	生产地址名称
	深圳市光明新区公明街道玉侓社区第五工业区八栋变更为：深圳市宝安区公明镇玉律村第五工业区8栋